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Pressmeddelande den 20 oktober 2014 
                           

Dannemora Mineral minskar väsentligt kapitalbehovet enligt 
omarbetad investeringsplan 
 

Det fortlöpande arbetet med att optimera och precisera bolagets investeringsprojekt har 

minskat bolagets behov av extern finansiering med ytterligare 100 miljoner kronor. Det totala 

externa finansieringsbehovet bedöms nu uppgå till 300 miljoner kronor. 

 

En uppdaterad investeringsplan visar, jämfört med den plan som presenterades i september 2014, på 

ett minskat kapitalbehov från 400 miljoner kronor till 300 miljoner kronor. 

 

Den grundläggande förändringen jämfört med tidigare plan är att ombyggnaden av sovringsverket, 

med ett torrt steg och en våt process, görs i befintlig byggnad istället för i en ny fabriksbyggnad, vilket 

kraftigt reducerar investeringsbeloppet.  

 

Genom att använda den gamla industribyggnaden kan investeringarna dessutom genomföras stegvis, 

vilket innebär att driftsättningstakten ökar. Det resulterar i att utbytet av järnmalm kan nå målnivån om 

58 procent, att jämföra med dagens cirka 40 procent, snabbare än tidigare beräkningar. Efter 

investeringen beräknas Dannemora Mineral nå en mycket konkurrenskraftig kostnadsnivå, som skulle 

ge lönsamhet även vid dagens låga järnmalmspris. Beräknad produktionskostnad (cash cost) efter 

investeringar är 38 US-dollar/ton. 

 

Det kraftigt minskade kapitalbehovet för de nödvändiga investeringarna - att bygga ut sovringsverket 

för att få upp utbytesnivån samt förlägga krossningen under jord för att möta ålagda miljökrav - innebär 

att kretsen av potentiella investerare kan vidgas. Det ökar i sin tur Dannemora Minerals chanser att nå 

en uppgörelse. 

 

Ytterligare detaljer finns i presentationen Uppdaterad investerings- och affärsplan - oktober 2014, som 

är tillgänglig på Dannemora Minerals hemsida: www.dannemoramineral.se/investerare/rekonstruktion. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 
 
Ralf Nordén, vd och koncernchef 
Tel 070 937 4891 
ralf.norden@dannemoramineral.se 
 
 
 

Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga verksamhet är 
gruvdriften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att 
öka järnmalmsbasen lokalt och regionalt i ett flertal områden i Uppland där sannolikheten för att finna 
nya brytvärda förekomster bedöms som god.  
 
Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda 
dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs och 
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Dannemora Iron Ore Development AB vars verksamhet omfattar koncernens prospektering och 
Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för fastighetsbeståndet. 
 
Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten riktas för 
närvarande i huvudsak mot brytningen av dessa.  
 
Bolaget är noterat på NASDAQ OMX First North, Stockholm och Oslo Axess. Bolagets Certified 
Advisor på First North är Remium Nordic AB.   
 
Bolagets oberoende kvalificerade person är bergsingenjör Thomas Lindholm, Geovista AB, Luleå. 
Lindholm är kvalificerad som Kompetent Person på det sätt som definieras i JORC-koden baserat på 
utbildning och erfarenhet av prospektering, gruvdrift och uppskattning av mineralresurser för järn, bas- 
och ädelmetaller. 


